
共催：苫小牧病院薬剤師会 苫小牧薬剤師会 北海道病院薬剤師会
MSD株式会社 アステラス製薬株式会社

苫小牧市医師会学術講演会

座長

謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて「苫小牧市医師会学術講演会」を以下の通り

開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

グランドホテル ニュー王子 2階 芙蓉の間
苫小牧市表町4丁目3-1 電話 0144-32-3131

苫小牧市立病院 循環器内科

副院長 町田 正晴 先生

『実臨床からみえてきたSGLT2阻害薬の有効利用とは』
～ DPP4阻害薬との併用の考え方 ～

社会医療法人 大和会 東大和病院

糖尿病センター長 犬飼 浩一 先生

日 時

日 時会 場

一般講演 （19:00～19:30）

特別講演 （19:30～20:30）

演者

2018年7月４日(水) 19:00～20:30

アステラス製薬株式会社 営業推進部 医療福祉士 大森 直樹

『2025年問題を見据えた医療環境変化について』

・ ご記入いただきました情報は、本講演会の実施報告書の作成のみに使用いたします。
・ 本講演会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修V-1（0.5単位）の認定対象です。
・ 本講演会は㈶日本薬剤師研修センターの集合研修にあたり、研修センターの受講シール（1単位）の配布を予定しております。
・ 先生ご自身の旅費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。
その際は弊社よりご施設や共催機関等のルールに則り個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

【講演会終了後に立食形式の情報交換をご用意しております】


